
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/£. 0-А __________
г. Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Темрюкский район от 28 ноября 2016 года № 1200 

«О создании рабочей группы по содействию развитию конкуренции на
территории муниципального образования Темрюкский район»

В связи с оптимизацией деятельности администрации муниципального 
образования Темрюкский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 28 ноября 2016 года № 1200 «О создании рабочей группы 
по содействию развитию конкуренции на территории муниципального 
образования Темрюкский район» следующие изменения:

1) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Создать 
рабочую группу по содействию развитию конкуренции на территории 
муниципального образования Темрюкский район.»;

2) пункт 4 приложения № 2 к постановлению изложить в следующей
редакции: «4. Состав рабочей группы утверждается распоряжением
администрации муниципального образования Темрюкский район.»;

3) пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4. Контроль 
за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
муниципального образования Темрюкский район Д.С. Каратеева.».

2. Считать утратившими силу:
1) приложение № 1 к постановлению администрации муниципального 

образования Темрюкский район от 28 ноября 2016 года № 1200 «О создании 
рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории 
муниципального образования Темрюкский район»;

2) постановление администрации муниципального образования 
Темрюкский район от 18 июня 2018 года № 707 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования Темрюкский 
район от 28 ноября 2016 года № 1200 «О создании рабочей группы по 
содействию развитию конкуренции на территории муниципального 
образования Темрюкский район».

3. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) официально 
опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 
газете Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить)



2

на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

4. Постановление «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Темрюкский район от 28 ноября 
2016 года № 1200 «О создании рабочей группы по содействию развитию 
конкуренции на территории муниципального образования Темрюкский район» 
вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава муниципального образо 
Темрюкский район Ф.В. Бабенков


